4WREE6E32-2XG24K31A1V
产品名称 4WREE6E32-2XG24K31A1V
公司名称 宁波嘉唯机械设备有限公司
价格 8500.00/台
规格参数 力士乐:力士乐
4WREE6E32-2X/G24K31/A1V:4WREE6E32-2X/G2
4K31/A1V
德国:德国
公司地址 浙江省宁波市江北区长兴路689弄21号10幢112室
托管4892（商务托管）
联系电话  13805868243
产品详情
型号4WRE 和 4WREE 比例方向阀，直动式，有电位置反馈 订货号：R900907114■
规格6和10 ■安装面按ISO 4401 ■控制流量的方向和大小 ■比例电磁铁操作 ■对
中弹簧控制阀芯 ■不同阀芯可遮盖 ■集成控制电气元件（OBE）用于4WREE型 6
通径和 10 通径直动式比例方向阀，带集成的阀电子元件和位 控阀芯。控制电子元件
（VT 13080 和 VT 13081 类型）集成 在阀上。
BOSCH-REXROTH比例阀4WREE6E32-2X/G24K31/A1V,100%德国原装正品，假一罚十，
产品规格通径6MM(毫米)，额定流量每分钟32升，24V直流电源，带输入电压控制信号土1
0 VDC的集成式放大板，板式结构，氟橡胶密封，适用于符合DIN 51524的矿物油(HL,
 HLP)，用于对液体流量方向和大小的闭环控制。
力士乐比例阀4WREE6E32-2X/G24K31/A1V-655 R900962181
4WRAE10E60-2X/G24K31/A1V
4WRAE6W30-2X/G24K31/A1V
4WREE10E75-2X/G24K31/A1V
4WREE10V1-75-2X/G24K31/A1V
4WREE10W75-2X/G24K31A1V
4WREE6E32-2X/G24K31/A1V
4WREE6E32-2X/G24K31/A1V,R900907114
4WREE6E32-2X/G24K31/A1V-280,R900974914
4WREE6E32-2X/G24K31/F1V,R900925733
4WREE6E3-32-2X/G24K31/A1V,R900706670
4WREE6E16-2X/G24K31/A1V,R900920567
4WREE6E16-2X/G24K31/F1V,R900941623
4WREE6V1-08-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900935426
4WREE6V16-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900907440
4WREE6V32-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900911681
4WREE6W32-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900911004
4WREE6E32-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900907114
4WREE6E16-2X/G24K31/F1V原装力士乐比例阀R900941623
4WREE6E1-16-2X/G24K31/A1V原装力士乐比例阀R900915686
4WRE6W1-16-2X/G24K4/V原装力士乐比例阀R900954095
4WREE6W32-2X/G24K31/F1V正品REXROTH比例换向阀R900246793
4WREE6W16-2X/G24K31/A1V正品REXROTH比例换向阀R900925657
4WREE6W16-2X/G24K31/F1V正品REXROTH比例换向阀R900950416
4WREE6W08-2X/G24K31/A1V正品REXROTH比例换向阀R900923000
4WREE6W08-2X/G24K31/F1V正品REXROTH比例换向阀R900924283
4WREE6W1-16-2X/G24K31/F1V力士乐比例方向阀R900937065
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)